
November 

November har vært en fin måned med mye aktivitet. Fagområdet vårt som vi har hatt ekstra fokus på 

er »Kunst, kultur og kreativitet», og hjertevekstverdien vår har vært å «høre på andre».  

Barna har lagd kreative julegaver, så dere kan glede dere alle sammen. Vi har også hatt juleverksted, 

hvor vi sammen med resten av huset har bakt lussekatter, pepperkaker, lagd julekort og julepynt. 

I uke 45 hadde vi brannuka vår. Barna fikk bli kjent med den fine brannbamsen vår «Bjørnis». Bjørnis 

kom også i stor «levende» versjon på en fellessamling til oss etter at vi hadde gjennomført en 

vellykket brannøvelse. Det var stas å hilse på Bjørnis!  

Som en avslutning på Forut- prosjektet vårt kom Gaute Ormåsen og holdt konsert for oss i 

barnehagen. Vi har hørt på CD med Gaute i hele høst/vinter så sangene var kjente for barna. Han 

fremførte sanger som «God morgen Sri Lanka» og «Elefantparaden». 

Nå går vi inn i desember med forventinger, spenning, glede og undring. De fleste julegavene er 

unnagjort allerede, så vi skal finne roen i en pulserende hverdag. 

 

Desember 

Desember har vært en måned fylt med tradisjoner.  

På mandager har vi vært på adventsamlinger sammen med de store barna. På adventsamlingene har 

vi tent lys, hørt juleevangeliet og sunget sanger. Hver dag har vi i samlingsstunden før måltidet 

sunget julesanger og undret oss over hva som er i forundringsposen. Vi har kjent på posen, ristet og 

lyttet før vi har tryllet frem innholdet. Innholdet har vi hengt på en gren vi har i taket. 

Lucia ble feiret i barnehagen den 13. desember. Mange hvitkledde barn gikk i toget, og takk til alle 

dere foreldrene som kom og delte dagen med oss. Etter toget ble det servert gløgg, pepperkaker og 

lussekatter.  

Vi har også hatt nissefest hvor vi sang og gikk rundt juletreet. Nissen kom og hilste på, og ga oss 

godtepose og vi ga grøt til nissen. Etterpå spiste vi alle sammen deilig nissegrøt.   

På plassene til barna ligger det julegaver til dere som barna har laget i barnehagen. 

I skrivende stund har vi akkurat hatt julebord sammen med barna med medisterkaker, julepølser, 

poteter, saus og grønnsaker. Til dessert ble det servert is. Nå ligger barna og sover i vognene utenfor. 

Vi ønsker dere alle en koselig julefeiring og et riktig godt nytt år! 

 


